[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р О Ж Д Е С Т В Е Н С К О ГО   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С КОГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А     П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09 января 2019 года                                                 с.Рождественка                                                            № 2-п
О выполнении осужденными наказания
 в виде исправительных работ.
           В соответствии со ст. 50 ч.1 Уголовного кодекса РФ и ст. 39 ч.1 Уголовно- исполнительного кодекса РФ, на основании ст.25 Устава муниципального образования Рождественское сельское поселение, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить объекты отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Рождественского сельского поселения для осужденных к исправительным работам. (Приложение)

        2. Согласовать список объектов, на которых осужденные будут отбывать наказание в виде исправительных работ с Уголовно- исполнительной инспекцией по г.Дальнереченску и Дальнереченскому району.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рождественского

сельского поселения                                                               Е.Н.Лютая
Разослано: Уголовно- исполнительная инспекция № 9 по г.Дальнереченску и Дальнереченскому району, администрация Дальнереченского муниципального района, МКУ «КДЦ»РСП, в дело.
«Согласовано»                                                                                      Приложение

Начальник уголовно-исправительной                                  к Постановлению главы

инспекции № 9 по г.Дальнереченску                                    Рождественского сельского

и Дальнереченскому району                                                  поселения

____________________Л.Ю.Лаврик                                     09.01.2019г. № 2-п
С П И С О К

  работ и объектов,

для отбывания осужденными отбывания наказания  в виде исправительных работ
 на территории Рождественского сельского поселения .
	Объекты (учреждения)
	Виды исправительных работ

	Администрация Рождественского сельского поселения
	Работы, связанные с благоустройством и санитарной очисткой  поселения,

мелкий текущий ремонт

	МКУ «Культурно-Досуговый центр»Рождественского сельского поселения
	Работы связанные с благоустройством и санитарной очисткой  поселения,

мелкий текущий ремонт

	МОБУ «СОШ» с.Рождеставенка

	Работы , связанные с санитарной очисткой , мелкий текущий ремонт

КФХ Выхрестюк А.Н.
	Работы , связанные с  сельским хозяйством

Глава администрации Рождественского
сельского поселения                                                                            Е.Н.Лютая
_1209990011.bin